Prefeitura Municipal de Nova Russas 	 https://www.diariomunicipal.com.br/aprece/materiaIDE68BB2B/5...

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO N SE-PEOI2/2024

O FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO, através da sua Pregoeira,
torna público que realizará as 09:00, do dia 01 de agosto de 2024, no
endereço eletrônico https:I/compras.m2atecnologia.com.br/,  PREGÃO

O  SE-PE01212024. Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA
E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LIMPEZA DE FOSSA
SÉPTICA, SUMIDOURO, DESENTUPIMENTO DE TUBULAÇÃO
DE ESGOTO, CAIXA DE INSPEÇÃO/CAPTAÇÃO E LIMPEZA
DE CAIXA DE GORDURA ATRAVÉS DE sucçÃo COM
BOMBA DE ALTA PRESSÃO, DESTINADOS AO
ATENDIMENTO DAS UNIDADES DE EDUCAÇÃO INFANTIL E
ENSINO FUNDAMENTAL DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
DO MUNCIPIO DE NOVA RUSSAS. O edital e seus anexos,
podero 	ser 	obtidos 	nos 	endereços 	eletrônicos
httpsi/compras.m2atecnologia.com.br/ - http://licitacoes.tcc.ce.gov.br,
www.novarussas.ce.gov.br/licitacao.php;  . Informações pelo telefone:
(88) 3672-1921 ou no endereço: Rua Padre Francisco Rosa, 1388,
Centro, Nova Russas- Cc.

Nova Russas/CE, IS de julho de 2024.

ALINE MADUREiRA ROSA
Pregoeira.

Publicado
Michelie da Silva de Sousa Ver
Código Identlflcador:DE68BB

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estad
do Ceará no dia 19/07/2024. Edição 3506
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/aprece/

à

1 of 1 	 19/07/2024, 08:16

Prefeitura Municipal de Nova Russas
Rua Padre Francisco Rosa, 1388 - Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE

CNPJ: 07.993.439/0001-01 - TeI: (88) 3672.1920 - Site: www.novarussas.ce.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGAO ELETRONICO: SE-PE012/2024 - TIPO: MENOR PREÇO

O FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO, através da sua Pregoeira, torna público que realizará as 09:00,
do dia 01 de agosto de 2024, no endereço eletrônico https://compras.m2atecnologia.com.br/,  PREGÃO n°
SE-PEO12/2024. Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LIMPEZA DE FOSSA SÉPTICA,
SUMIDOURO, DESENTUPIMENTO DE TUBULAÇÃO DE ESGOTO, CAIXA DE INSPEÇÃO/CAPTAÇÃO
E LIMPEZA DE CAIXA DE GORDURA ATRAVES DE SUCÇÃO COM BOMBA DE ALTA PRESSÃO,
DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS UNIDADES DE EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO

' FUNDAMENTAL DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS. O edital e seus
anexos, poderão ser obtidos nos endereços eletrônicos https:llcompras.n12atecnologia.com.br/ -
http://Iicitacoes.tce.ce.gov.br, www.novarussas.ce.gov.br/licitacao  php: . Informações pelo telefone: (88)
3672-1921 ou no endereço: Rua Padre Francisco Rosa, 1388, Centro, Nova Russas - Ce.
Nova Russas/CE, 18 de julho de 2024.
ALINE MADUREIRA ROSA
Pregoeira.

Data da publicação do(a) aviso de licitação: 19/07/2024

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) aviso de licitação do(a) PREGAO
ELETRONICO - SE-PEOI2/2024 está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico abaixo:

https://novarussas.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=1  144.

Nova Russas/Ce, 19 de Julho de 2024.

Michelle da Silva de Sousa Veras
Secretário(a) de Educação

Prefeitura Municipal de Nova Russas
Rua Padre Francisco Rosa, 1388- Centro - CEP, 62200-000 - Nova Russas\cE yi.

CNPJ: 07 993.439/0001-01 - Tei: (88) 3672.1920 - Site: www novarussas ce gov. br • .:-

Link direto ' ii 	•:_')
https://novarussas.ce.gov.br/iicitacaoiiSta.php7id  1144

aLicitacio Página(s) 1 de 1